



Jome Holding ApS

Gåsebanken 4

4681 Herfølge

CVR-nr. 27731201

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-10-2013

John Pedersen
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor FDR
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

Jome Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jome Holding ApS Gåsebanken 4 4681 Herfølge
Telefon	56 27 43 69
CVR-nr.	27731201
Stiftelsesdato	06-05-2004
Regnskabsår	01-05-2012 - 30-04-2013
Direktion	John Pedersen , Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FDR Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

Jome Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2012 - 30-04-2013 udviser et resultat på kr. -167.803, og selskabets balance pr. 30-04-2013 udviser en balancesum på kr. 50, og en egenkapital på kr. -824.618

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes opløst i det kommende år.

Going concern

Ledelsen har til hensigt at lade selskabet gå konkurs i 2 halvår af 2013.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		-5.015	-4.405
Driftsresultat		<u>-5.015</u>	<u>-4.405</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-162.788	-549.312
Finansielle indtægter		0	70.229
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-15.708</u>
Resultat før skat		-167.803	-499.196
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-12.529</u>
Årets resultat		<u>-167.803</u>	<u>-511.725</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-167.803</u>	<u>-511.725</u>
		<u>-167.803</u>	<u>-511.725</u>

Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>50</u>	<u>64</u>
Aktiver		<u>50</u>	<u>64</u>

Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-949.618	-781.816
Egenkapital		<u>-824.618</u>	<u>-656.816</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	0	264.801
Gæld til associerede virksomheder	7	246.029	83.241
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		574.264	304.463
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>824.668</u>	<u>656.880</u>
Gældsforpligtelser		<u>824.668</u>	<u>656.880</u>
Passiver		<u>50</u>	<u>64</u>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Værdiregulering primo	-130.000	-130.000
Årets resultatandele	0	-295.387
Negativ værdi overført til mellemregning primo	-1.083.437	-788.050
Negativ værdi overført til mellemregning ultimo	1.083.437	1.083.437
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	65.000	65.000
Kostpris ultimo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Værdiregulering primo	-65.000	-65.000
Årets resultatandele	-162.788	-253.925
Negativ værdi overført til mellemregning primo	-478.830	-224.905
Negativ værdi overført til mellemregning ultimo	641.618	478.830
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-65.000</u>	<u>-65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nørkær Byg ApS	Køge	100,00	0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nørkær Huse ApS	Fredensborg	50,00	-641.619	-162.788
			<u>-641.619</u>	<u>-162.788</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2012/13	2011/12
5. Overført resultat		
Årets tilgang	-949.618	-781.816
Saldo ultimo	<u>-949.618</u>	<u>-781.816</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregningskonto	818.636	818.636
Nedskrivning af negativ værdi kapitalandele	-1.083.437	-1.083.437
Mellemregning til kapitalejer	264.801	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>-264.801</u>
7. Gæld til associerede virksomheder		
Mellemregningskonto	395.589	395.589
Nedskrivning af negativ værdi kapitalandele	-641.618	-478.830
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>-246.029</u>	<u>-83.241</u>

8. Usikkerhed om going concern

Årets resultat på - 167.803 anses ikke for at være tilfredsstillende, og selskabets samlede gæld 824.668 kr. overstiger selskabets aktiver 50 kr., med i alt 824.618 kr. Ledelsen har til hensigt at lade selskabet gå konkurs i 2. halvår af 2013.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.